科技企业孵化器（众创空间）申报材料要求
根据《关于调整科技创新政策若干实施细则的通知》（北区科技〔2020〕36号）的相关要求，现将申报材料要求明确如下：

一、情况介绍

1、孵化器/众创空间概述（定位、特色和理念，限500字）；

2、孵化器/众创空间的运行机制和服务模式介绍，以及为创业企业（或创业团队）提供的服务内容介绍；

3、孵化器/众创空间建设取得的总体成效，孵化器还需提供不少于3个典型孵化案例（重点介绍众创空间通过什么服务帮助创业企业或团队解决什么问题）；

4、孵化器在孵化服务队伍建设、在孵企业赋能等方面，众创空间在创业导师、创新创业活动等方面开展的工作；

5、孵化器/众创空间在品牌和文化建设、典型孵化案例的服务跟踪、数据统计和绩效评价等方面开展的工作。

二、科技企业孵化器申报表单（样式）及附件相关证明材料

1、表单样式

受理编号：

	   2021年度江北区科技企业孵化器
认定申报书

	孵化器名称

园区地址

	属地部门

	负责人

	联系人

	手机

宁波市江北区科学技术局制
二〇二一年
一、基本情况

	名称

	运营管理主体名称

	申报类别
	□综合类科技企业孵化器
□专业类科技企业孵化器（专业化方向：            ）

	单位性质

	成立时间

	法定代表人

	手机

	联系人

	手机

	单位地址

	所属地

	实际使用场地面积（平方米）

	其中公共办公与服务面积占总面积比例（%）

	团队本科以上学历人员占比（%）

	在孵企业数量

	累计毕业企业数量

	种子基金（万元）

	同一产业领域企业集聚率（%）

二、管理团队人员情况表

	序  号
	姓    名
	职   务
	学   历

三、在孵企业情况
	序号
	企业名称
	创新创业领域
	入驻时间
	企业从业人员（姓名）
	学 历

四、孵化器毕业企业情况
	序号
	毕业企业名称
	首次入驻时间
	毕业条件

五、公用仪器与检测加工设备

	序号
	设备名称（品牌、型号）
	原值

（万元）
	数量
	小计（万元）

	合计（万元）

六、审核意见

	法定代表人：

申请单位（公章）：

日期：  年  月  日
	归口管理部门意见：
经办人：

推荐单位（公章）：

  日期：  年 月 日

2、附件相关证明材料：

（1）孵化器情况介绍（必填）

（2）孵化器孵化场地的产权证明（或租赁合同）复印件（必填）

（3）运营管理制度（必填）

（4）种子基金存款（或与创投机构、天使投资人的合作协议）复印件（必填）

（5）运营单位年度财务报表（必填）

（6）与院校、科研机构或检测机构合作协议（可选）

（7）其他（可选）

   三、众创空间申报表单（样式）及附件相关证明材料

1、表单样式

受理编号：

	   2021年度江北区众创空间认定
申报书

	众创空间名称

	园区地址

	属地部门

	负责人

	联系人

	手机

	宁波市江北区科学技术局制

二〇二一年

一、基本情况

	名称

	运营管理主体名称

	申报类别
	□综合类众创空间
□专业类众创空间（专业化方向：            ）

	单位性质

	成立时间

	法定代表人

	手机

	联系人

	手机

	单位地址

	所属地

	实际使用场地面积（平方米）

	其中公共办公与服务面积占总面积比重（%）

	团队专职人员数量

	协议入驻企业（团队）或创客数量

	同一特色产业企业（团队）集聚率（%）

	种子基金（万元）

	签约科技服务机构数量

	签约创业导师数量

	年度开展的创新创业活动次数

二、管理团队人员情况表

	序  号
	姓    名
	职   务
	学   历

三、创业导师情况
	序号
	姓名
	所在单位
	职务
	职称
	学历

四、在孵企业（团队）或创客情况
	序号
	创客团队成员或企业名称
	创新创业领域
	入驻时间
	企业从业人员（姓名）
	学 历

五、众创空间服务场地和服务活动情况

	序号
	名  称
	类   型
	活动时间

六、公用仪器与检测加工设备

	序号
	设备名称（品牌、型号）
	原值

（万元）
	数量
	小计（万元）

	合计（万元）

七、审核意见

	法定代表人：

申请单位（公章）：

日期：  年  月  日
	归口管理部门意见：
经办人：

推荐单位（公章）：

  日期：  年 月 日

2、附件相关证明材料：

（1）众创空间情况介绍（必填）

（2）众创空间服务场地的产权证明（或租赁合同）复印件（必填）

（3）运营管理制度（必填）

（4）种子基金存款（或与创投机构、天使投资人的合作协议）复印件（必填）

（5）运营单位年度财务报表（必填）

（6）与院校、科研机构或检测机构合作协议（可选）

（7）其他（可选）